
ZARZĄDZENIE NR 109/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 17 marca 2020 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Organizacji i Kadr; Administracyjnego; dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F2AE15A4-5E0A-4F4C-A1CC-0AC3BE9D062A. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

855 

Dział 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 109/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 17 marca 2020r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       31 030 

-       31 030 

-       31 030 

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW              0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       31 030 

-       31 030 

             0 -       31 030 

4010 

Wydatki 

GMINA 

Id: F2AE15A4-5E0A-4F4C-A1CC-0AC3BE9D062A. Przyjęty



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

754 

758 

750 

855 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 109/2020  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 17 marca 2020r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

3. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        50 000 

-       50 000 

-       25 822 

        25 822 

        31 030 

        31 030 

        50 000 

-       75 822 

        25 822 

        31 030 

75023 

75421 

75818 

75011 

85502 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

REZERWY 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 
PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 
NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        31 030 

        50 000 

-       50 000 

-       25 822 

        25 822 

        30 700 

           330 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        50 000 

-       50 000 

-       25 822 

        25 822 

        31 030 

4210 

4810 

4810 

4010 

2910 

4560 

Wydatki 

GMINA 

Id: F2AE15A4-5E0A-4F4C-A1CC-0AC3BE9D062A. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 109/2020 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2020r. 

 

 

I. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85502  – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 855, dokonano przeniesienia kwoty  

31.030 zł między paragrafami wydatków na zwrot dotacji celowej z budżetu państwa wraz 

z odsetkami, przeznaczonej na realizację świadczenia „Za życiem”. 

 

2. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Organizacji i Kadr 

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75011 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej  

na odprawy emerytalne w kwocie 25.822 zł na wypłatę odprawy emerytalnej dla 

pracownika Urzędu Miasta Kielce odchodzącego na emeryturę.  

 

3. Wydział Budżetu i Księgowości oraz Wydział Administracyjny 

Z działu 754, rozdziału 75421 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne  Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części rezerwy celowej    

na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50.000 zł na pilne działania 

zapobiegawcze w związku z szybkim rozprzestrzenianiem się ognisk choroby 

wywoływanej przez koronawirusa COVID-19 w Polsce, tj. na zakup laptopów 

niezbędnych do wykonywania zdalnej pracy przez pracowników Urzędu Miasta Kielce. 

 

 

 

 

 

Id: F2AE15A4-5E0A-4F4C-A1CC-0AC3BE9D062A. Przyjęty




